
ZARZĄDZENIE Nr 62/2019 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 1 9 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869. z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r. poz. 506. z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1-

1. W budżecie gminy na rok 2019 uchwalonym Uchwalą Nr 111/25/19 Rady Gminy Szelków 
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na 
rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, l a , 2 , 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 43.416,00 zl wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 43.416,00 zl wg załącznika Nr la do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.030.334,27 z l . 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 43.416,00 z l wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 43.416,00 zl wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wy nosi on 5.030.334,27 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.349.392,27 z l , z tego: 
1) bieżące ' 16.579.257.38 zl . 
2) majątkowe 770.1 34.89 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.739.875,58 zł, z tego: 
1) bieżące 16.794.917.23 zł, 
2) majątkowe 2.944.958.35 zł. 

§ 2 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

^ W Ó J T 

mgr inŁ Arńb ^Maci^^ rossmam 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 62/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 750 rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie zwnększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 546,00 zl z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o akiach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Dział 855 rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 50,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 sierpnia 2019 r. 
Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznaw-aniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

Dział 855 rozdział 85504 - Wspieranie Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
0 kwotę 42.820,00 zł zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 
1 16 września 2019 r. Powyższe środki przeznaczone są na realizację świadczenia „Dobry start", 
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia 
rządowego programu „Dobry start" (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start" (Dz .U. z 2018 r. poz. 1061 z późn. zm.). 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1 a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 


